
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年1月15日 道路建設課 
市駅和佐線道路新設改良工事そ
の５

66,262,000 円 0 円 別添 令和3年1月20日 から 59,569,792 円

土木工事業 9:30 20000097 和歌山市栗栖地内 71 日 59,569,792 円 0 令和3年3月31日 まで 89.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年1月15日 公共建築課 有功分団防災倉庫新設工事 11,410,000 円 0 円 別添 令和3年1月21日 から 10,399,000 円

建築工事業 10:00 20000158 和歌山市園部１４５６番１ 70 日 10,385,496 円 0 令和3年3月31日 まで 91.14 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年1月15日 道路管理課 山口４９号線舗装修繕工事 2,985,000 円 0 円 別添 令和3年1月20日 から 2,614,087 円

舗装工事業 11:00 20000185 和歌山市湯屋谷地内 60 日 2,605,540 円 0 令和3年3月20日 まで 87.57 ％

加建工業（株）   （株）里村建設   （株）杖村舗装建設   松浦舗道
建設（株）

4
（株）里村建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

アズマハウス
（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）オオジ
建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

5

工事種別

21

（有）一陽建設   （株）ヴァイオス   （株）オオジ建設   （有）川
崎組   （株）北内組   木下建設（株）   （有）楠見建材   （株）
幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   力土建（有）
中村設備工業（株）   （株）中山建設   隼総建   （有）福嶋商会
（株）山翔建設   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工
業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

工事場所

アズマハウス（株）   （株）日紀建設   益田工業（有）   保田建設
（株）   （株）ＲｅＲ建築事務所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００９７号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その５

工 事 概 要

土　工　　　　　　　一式
排水工　　　　　　　一式
　　　　  (自由勾配側溝   L=43m)
          (HTCBOX800×600 L=32m)
          (HTCBOX900×600 L=54m)
縁石工　　　　　　　一式
舗装工　　　　　　　一式
          (基層・上層・下層A=1663㎡)
撤去工　　　　　　　一式
付帯工　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　一式
取付道路工　　　　　一式
          (自由勾配側溝  L=98m)
          (As舗装        A=434㎡)



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第20000158号

工 事 名 有功分団防災倉庫新設工事

工 事 概 要

■有功分団防災倉庫新設工事
 【新築】
　軽量鉄骨造　平屋建て　延床面積 32.4 ㎡
　・建築工事・・・一式
　・電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 20000185 号

工 事 名 山口４９号線舗装修繕工事

工 事 概 要

　　　舗装工　　　　　　一式
　　　区画線工　　　　　一式
　


	バインダー
	20000097
	20000158
	20000185
	様式第１号の１



